_______________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR
Resolução N.º 094/2018

Súmula: Contratar empregados para as funções

temporárias do CAPS AD III conforme

Processo Seletivo 001/2018

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Altair

José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de

Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e

Salários:

CONSIDERANDO a Resolução 043 de 13 de abril de 2018 que inclui Funções

Temporárias ao Plano de Empregos e Salários do CONIMS para atuação no CAPS AD

III,

CONSIDERANDO o Edital de Homologação do Resultado Final N.º 006/2018

do Processo Seletivo 001/2018,

CONSIDERANDO os Editais de Convocação N.º 007/2018 e 009/2018,

RESOLVE:

Art. 1º. Contratar os(as) empregados(as) relacionados abaixo, aprovados(as)

no Processo Seletivo do CAPS AD III nº 01/2018,

Empregado RG CPF Emprego
Data de

Admissão

Adriana dos Reis 7.627(...) 031.729 (...) Técnica de Enfermagem 02/07/2018

Agostinho Luna e

Silva
90.142(...) 202.388(...) Médico Clínico Geral 02/07/2018

Angelita Martins

Antunes
8.751(...) 058.215(...) Aux. Serviços Gerais 02/07/2018

Cleidineri Maria S.

Velozo de Linhares
6.731(...) 718.231(...) Enfermeira 02/07/2018

Eliete Dias da Silva 7.560(...) 029.404(...) Psicóloga 02/07/2018

Elisangela Cristina

Mazzetto
7.273(...) 027.662(...) Aux. Administrativo I 02/07/2018

mailto:conims@conims.com.br

_______________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

Giana Terezinha

Babinski
6.038(...) 942.983(...) Enfermeira 02/07/2018

Helton Heitor Leite 5.735(...) 831.258(...) Farmacêutico/Bioquímico 02/07/2018

Ione dos Santos 6.244(...) 042.203(...) Técnica de Enfermagem 02/07/2018

Janete de Quadros

Andrade
7.140(...) 017.648(...) Aux. Serviços Gerais 02/07/2018

Juliano Gibmeier 6.092(...) 029.955(...) Enfermeiro 02/07/2018

Keila Cristina C.

Bavaresco
6.923(...) 041.636(...) Educador Físico 02/07/2018

Lediana Comelli 9.433(...) 063.923(...) Pedagoga 02/07/2018

Marcia Andréia A. de

Anhaia
6.363(...) 019.990(...) Enfermeira 02/07/2018

Marli de Fatima de

Moraes
3.676(...) 620.156(...) Técnica de Enfermagem 02/07/2018

Neusa Inês K.

Sanzovo
4.744(...) 931.871(...) Técnica de Enfermagem 02/07/2018

Neuza Mari Nechele 6.239(...) 031.229(...) Aux. Administrativo I 02/07/2018

Paulina Adriana

Costa e Silva
5.562(...) 024.731(...) Técnica de Enfermagem 02/07/2018

Silmara Pereira de

Lima
7.693(...) 024.662(...) Técnica de Enfermagem 02/07/2018

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a

partir da data de 02/07/2018.

     Pato Branco/PR, 09 de julho de 2018.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
Presidente

mailto:conims@conims.com.br